
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

16.01.2026 г.                                         г. Аксай                                                      № 06 

 

Об отмене постановления администрации 

Аксайского городского поселения от 

16.12.2025 г. № 789  

 

В связи с технической ошибкой, - 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Отменить постановление администрации Аксайского городского поселения 

от 16.12.2025 № 789 «О внесении изменений в постановление Администрации 

Аксайского городского поселения от 13.04.2022 г. № 384 «Об утверждении 

Положения о порядке назначения выплат стимулирующего характера 

руководителям муниципальных автономных, бюджетных и казенных учреждений 

Аксайского городского поселения». 

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене 

правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские 

ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Аксайского 

городского поселения в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                               

на заместителя главы администрации Аксайского городского поселения                            

по социальным вопросам. 

 

 

Глава Администрации 

Аксайского городского 

поселения 

 

 

                                            

 

Е.Н. Камфарин 
 

 

 

 

 

 
Постановление вносит: 

сектор экономики (инвестиций) 

и муниципального заказа 


